
 

 

ZARZĄDZENIE NR 65/2023 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA WĘGLINIEC 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do zarządzenia nr 55/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec  

z dn. 01.08.2023 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń 

cmentarnych oraz wykaz cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Węgliniec 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. 

z 2023, poz. 887 z późń. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 714/XLII/21 z dnia 30.11.2021 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec do ustalania cen i opłat za usługi cmentarne, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 55/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec z dn. 01.08.2023 r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych oraz wykaz cmentarzy 

komunalnych na terenie Gminy Węgliniec zmienia się załącznik nr 1 który otrzymuje brzmienie: 

 
„Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 65/2023  

Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec  

z dnia 08 września 2023 r. 

 

 

Opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych  

na obszarze Gminy i Miasta Węgliniec 

1. Opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych znajdujących się na 

cmentarzach komunalnych na obszarze Gminy i Miasta Węgliniec w następujących wysokościach brutto: 

1) Opłata za miejsce grzebalne na okres 20 lat 

a) grób ziemny pojedynczy jednopoziomowy 840,00 zł 

b) grób ziemny pojedynczy głębinowy (podwójny) 900,00 zł 

c) grób ziemny dwumiejscowy poziomy 1100,00 zł 

d) grób ziemny dziecięcy 7000,00 zł 

e) grób murowany pojedynczy przeznaczony do chowania zwłok jednej osoby 1100,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 5181



2) Opłata za przedłużenie użytkowania miejsc grzebalnych na kolejne 20 lat 

a) grób ziemny pojedynczy jednopoziomowy 460,00 zł 

b) grób ziemny pojedynczy jednopoziomowy (podwójny) 520,00 zł 

c) grób ziemny dwumiejscowy poziomy 720,00 zł 

d) grób ziemny dziecięcy 320 zł 

e) grób murowany pojedynczy przeznaczony do chowania zwłok jednej osoby 860,00 zł 

3) Opłata za rezerwację miejsca grzebalnego na okres 20 lat 

a) na grób pojedynczy 840,00 zł 

b) na grób dwumiejscowy poziomy 1100,00 zł 

4) Opłata za miejsce na grób na okres 99 lat 

a) murowany pojedynczy przeznaczony do chowania zwłok więcej niż jednej 

osoby 
2100,00 zł 

b) murowany dwumiejscowy poziomy przeznaczony do chowania zwłok 

więcej niż jednej osoby 
2100,00 zł 

c) dla urny 1200,00 zł 

5) Pozostałe opłaty 

a) za udostępnienie kaplicy cmentarnej 130,00 zł 

b) za wjazd na teren cmentarza pojazdem silnikowym w celu innym niż 

pochówek – dotyczy jednego grobu 
100,00 zł 

2. Przy każdym pochówku do istniejącego grobu ziemnego pobierana będzie opłata uzupełniająca jako 

okres brakujący do 20 lat od ostatniego pochówku (1/20 opłaty za każdy rok). 

3. Opłaty wymienione w ust. 1 pkt 1 i 2 wymagają ponowienia po upływie 20 lat. 

4. Zwalnia się z opłat wymienionych w § 1 ust. 1 i 2 Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Węglińcu w przypadku sprawiania pogrzebu na koszt gminy wg zasad określonych w uchwale  

nr 169/XXVII/04 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 24 listopada 2004 r. w sprawie sposobu sprawiania 

pogrzebu na koszt gminy i określenia zwrotu poniesionych wydatków.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Węglińcu. 

§ 3. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Gminy i Miasta Węgliniec: 

Mariusz Wieczorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5181


		2023-09-18T10:27:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




